
GÜVENLİK HAKKINDA 
BİLGİLER ALDI

“EN ÜST DÜZEYDE 
ÖNLEM ALINSIN”

Antalya Tünektepe’de yaşanan teleferik faciasının ardından ülkenin birçok tesisinde tele-Antalya Tünektepe’de yaşanan teleferik faciasının ardından ülkenin birçok tesisinde tele-
ferik kullanımları ciddi azalış gösterdi. Alanya’daki teleferiklerle ilgili müdür ve mühendis-ferik kullanımları ciddi azalış gösterdi. Alanya’daki teleferiklerle ilgili müdür ve mühendis-
lerle görüşen Özçelik, güvenlikle ilgili tedbirlerin en üst düzeyde alınması talimatı verdi.lerle görüşen Özçelik, güvenlikle ilgili tedbirlerin en üst düzeyde alınması talimatı verdi.

İlk yardım İlk yardım 
öğretileceköğretilecek

Montella’dan Montella’dan 
Alanyaspor’a Alanyaspor’a 
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Sahamızda hakemleri 
geçemiyoruz

Mehmet ALMehmet AL BENDEN SÖYLEMESİ

7’de

DÖVİZDE  SON  DURUM 32,3 34,4 Müdüre saldırı iddiası 4’te

Şafak Şafak 
YazılarıYazılarıMehmet KAYAMehmet KAYA

5’teKOLAY İŞLERDEN DEĞİL!KOLAY İŞLERDEN DEĞİL!

ALANYA Belediye Başkanı Osman Tarık 
Özçelik, Alanya Teleferik Genel Müdürü 
Ahmet Muhtar Kurt ve İşletme ve Bakım 
Mühendisi Alperen Tanser ile görüşerek, 
tesisin güvenliği hakkında bilgiler aldı. 
Kurt ve Tanser, Belediye Başkanı Osman 
Tarık Özçelik’in daveti üzerine belediye-
ye gelerek, tesisin güvenliği ve bakımı 
gibi konularda bilgilendirmelerde bulun-
du. Genel Müdür Kurt, Yap-İşlet-Devret 
modeliyle gerçekleştirilen yatırımın 
sorumluluğunu taşıdıklarını belirtti.

TELEFERİK TELEFERİK 
TEYAKKUZUTEYAKKUZU

YAPILAN görüşmede Başkan Özçelik, 
belediye olarak halkın sağlığının ve gü-
venliğinin sorumluluğunu taşıdıklarının 
altını önemle çizdi. Başkan Özçelik, 
güvenlikle ilgili bütün tedbirlerin en üst 
düzeyde alınması konusunda talimat ve-
rerek, alınan ve alınacak güvenlik önlem-
lerinin detaylarının Alanya Belediyesi’ne 
de ulaştırılmasını talep etti. 5’te

A MILLI Futbol Takımı Teknik 
Direktörü Vincenzo Montella, 
Corendon Alanyaspor’u ziyaret etti. 
Antrenmanı da izleyen Montella, 
Kulüp Başkanı Hasan Çavuşoğlu’na 
başarılar diledi.

ALANYA’DA horoz dövüştüre-
rek kumar oynatan ve oynayan 
50 şahsa işlem yapıldı. 29 adet 
horoz ise muhafaza altına 
alındı. 5’te

 Horoz dövüşü  Horoz dövüşü 
baskınıbaskını

ALTSO ve ALKÜ-
SEM iş birliğinde 
teorik ve uygula-
malı olarak ‘Temel İlk Yardım Eğitimi’ 
düzenlenecek. Sınavı başarıyla tamamla-
yan kursiyerler Sağlık Bakanlığı onaylı 
ilkyardımcı sertifikalarını almaya hak 
kazanacak. 2’de

ALANYA’DA hafif ticari aracın 
motor kısmında yangın çıktı. Yan-
gın itfaiye ekiplerinin müdahalesi 
ile söndürülürken, araçta maddi 
hasar oluştu. 3’te

Cayır cayır yandıCayır cayır yandı

KAYMAKAM Ürkmezer, Başkan Özçelik’i 
makamında ziyaret ederek, yeni görevinde 
başarılar diledi. Ürkmezer’e teşekkür eden 
Özçelik, amaçlarının Alanya’ya en iyi şe-
kilde hizmet etmek olduğunu söyledi. 5’te

Ürkmezer Ürkmezer 
başarı diledibaşarı diledi

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, Alan-
ya’da 5 yılda 25 TIR atık araç lastiğini geri 
dönüşümle ekonomiye kazandırırken, sinek 
üremesinin de önüne geçti. 5’te

BŞB ekonomiye BŞB ekonomiye 
kazandırdıkazandırdı
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Eğrigöl doğal güzelliği ile görenleri büyülüyor.  

‘Temel İlk Yardım Eğitimi’ başlıyor‘Temel İlk Yardım Eğitimi’ başlıyor
ALTSO ve ALKÜSEM iş birliğinde teorik ve uygulamalı ALTSO ve ALKÜSEM iş birliğinde teorik ve uygulamalı 
olarak ‘Temel İlk Yardım Eğitimi’ düzenlenecek. Sına-olarak ‘Temel İlk Yardım Eğitimi’ düzenlenecek. Sına-
vı başarıyla tamamlayan kursiyerler Sağlık Bakanlığı vı başarıyla tamamlayan kursiyerler Sağlık Bakanlığı 
onaylı ilkyardımcı sertifikalarını almaya hak kazanacak. onaylı ilkyardımcı sertifikalarını almaya hak kazanacak. 

ALANYA Ticaret ve Sanayi Odası (ALT-
SO) ve ALKÜSEM iş birliği ile ‘Temel 
İlk Yardım Eğitimi’ düzenlenecek. ALT-
SO’dan eğitim ile ilgili yapılan açıkla-
mada şu ifadelere yer verildi: “Temel İlk 
Yardım Eğitimi 16 saat (2 gün) teorik ve 
uygulamalı konuları kapsıyor. Eğitimle-
rimiz alanında uzman akademisyenler 
tarafından veriliyor. Eğitim boyunca 
kursiyerlerimiz acil durumlarda yapıl-
ması gereken ilkyardım müdahalelerini 
öğrenerek, tüm uygulamaları tek başına 
yapabilme becerisi kazanır. Eğitim so-
nunda kursiyerlerimiz İl Sağlık Müdür-
lüğü yetkilileri tarafından düzenlenen 
teorik ve uygulamalı sınavlara girecek. 
Sınavı başarıyla tamamlayan kursiyer-
ler Sağlık Bakanlığı onaylı ilkyardım-
cı sertifikaları ve kimliklerini almaya 
hak kazanır. Başvuru için 1 adet kimlik 

fotokopisi ve 1 adet vesikalık fotoğraf  ile 
odamız eğitim şubesine gelerek form dol-
durulması gerekiyor. Katılımcı sayısı sı-
nırlandırılmış olup son başvuru tarihi 22 
Nisan 2024 olarak belirlenen Temel İlk 
Yardım Eğitimi yeterli katılımcı sağlan-
dığı takdirde 25-26 Nisan 2024 tarihinde 
odamız ALTSO Sürekli Eğitim Merke-
zi’nde gerçekleşecektir.
Üye/Üye Çalışanı İçin Eğitim Katılım 
Ücreti: Bin 470,61 TL
Üye Olmayan Kursiyer İçin Eğitim Katı-
lım Ücreti: Bin 671,15 TL
Sınav için İl Sağlık Müdürlüğü’ne yatı-
rılacak olan ödemeler eğitim sırasında 
bilgisi verilecektir.
Sınav Ücreti: 216,85 TL
Bakanlık Katkı Payı: 17 TL
Sertifika Ücreti: 17 TL
Kimlik Ücreti: 78 TL  (ALTSO / Bülten)

ATATÜRKÇÜ Düşünce Derneği (ADD) 
Alanya Şube Başkanı Zuhal Sirkeli, Köy 
Enstitüleri’nin tam bağımsızlık ilkesinin 
bölünmez bir parçası olan eğitimde ve kül-
türde bağımsızlığın gerçek örneklerinden 
biri olduğunu söyledi. Sirkeli, “29 Ekim 
1923 günü Cumhuriyet idaresinin bulduğu 
ilkokuldan üniversiteye toplam 347 bin 
821 öğrenci (nüfusun ancak yüzde 2,8’i) 
ve çoğunluğu asker ve sivil bürokratlar 
olan yüzde 3,5 okur-yazar idi. Bu vahim 
eğitimsizlik sorunu en ivedi konuydu. Harf 
Devrimi ile uygulamaya konulan Millet 
Mektepleri kısa vadeli çözümdü. Cehaletin 
esas kaynağı ulusun yüzde 85’inin yaşadı-
ğı kırsal kesimdeydi ve ne okul vardı, ne 
de gönderecek öğretmen. Çözüm Milli Eği-
tim Bakanı Hasan Ali Yücel ile İlköğretim 
Genel Müdürü İsmail Hakkı Tonguç’un 
yarattıkları Köy Enstitüleri ile bulun-
du. Dünyada eşi, benzeri görülmemişti. 
Tamamen yerli ve milliydi. Atatürk’ün 
1936’da askerliğini çavuş ve onbaşı olarak 
yapmış gençlerle başlattığı Köy Eğitmenle-
ri atılımının devamı olan Köy Enstitüleri, 
üretilen “Eğitim içinde iş, iş içinde eğitim” 
modeli ile “Okul yapan okullar” olmak 

üzere açıldı. Yoksul köy çocukları, hem 
kız erkek birlikte eğitim görme, kardeşçe 
beraber yaşama kültürüyle, hem kendi bi-
nasını, çatısını, sırasını yapma becerisiyle, 
hem bilimsel bilgiyle, hem edebiyat ve sa-
natla, hem de kırsal kesimin gereksinimi 
olan tarım, hayvancılık, demircilik, inşa-
atçılık, marangozluk, arıcılık, balıkçılık ve 
benzeri pratik bilgilerle donatılıyordu. Her 
öğrencinin yılda en az 25 klasik roman 
okuması ve bir enstrüman çalması zorun-
luydu. Yetiştirilen bu öğretmen ordusu bir 
yandan aydınlanma ateşini Anadolu’ya 
yaydılar. Bir yandan öğrencileriyle birlikte 
okullarını, su yollarını, elektrik santralla-
rını, ahırlarını inşa ettiler, tarlalarını ekip 
biçtiler, bir yandan da verdikleri teorik 
ve pratik bilgilerle köylüyü eğittiler. Köy 
Enstitüleri 17 Nisan 1940 tarihli 3803 
sayılı yasa ile yaşam buldu. 1948 yılına 
kadar yurdun her bölgesinde 21 enstitü 
açıldı. Yöresine göre her birinin tarlaları, 
bağları, bahçeleri, arı kovanları, bağcılık, 
balıkçılık malzemeleri, kümesleri, ahırları, 
besi hayvanları, atölyeleri, laboratuvarları 
vardı. Derslerin yarısı teorik, diğer yarısı 
uygulamalıydı. Köy Enstitüleri 1946’da 

Milli Eğitim Bakanı Hasan Ali Yücel’in 
görevden alınması ile ağır darbe yedi. 
Yerine getirilen Reşat Şemsettin Sirer 
tarafından önce haftalık öğrenci-öğretmen 
değerlendirme toplantıları ve uygulamalı 
dersler kaldırıldı. Ardından Köy Öğretmen 
Okullarına dönüştürülen bu irfan yuvaları 
Demokrat Parti iktidarında, 27 Ocak 1954 
tarihinde kapatıldı. 1940’dan 1954 yılına 
kadar Köy Enstitüleri’nden; bin 398’i kız, 
15 bin 943’ü erkek, toplam 17 bin 341 
öğretmen mezun oldu. Ayrıca 1936-1947 
yılları arasında faaliyet gösteren eğitmen 
kurslarından 8 bin 675 eğitmen, sağlık 
bölümlerinden de bin 248 sağlık memuru 
mezun edildi. Köy Enstitüleri ilk günden 
itibaren şeriatçı yobaz çevreler ile toprak 
ağaları tarafından hedef alınarak “Kız ve 
erkek bir arada okumak ahlaksızlıktır”, 
“Bu okullarda verilen eğitim dinimize ay-
kırıdır”, “Bunlar komünist yetiştiren fuhuş 
yuvalarıdır” gibi yalanlarla karalandı. 
Halkı cahil bırakıp biat kültürüne tutsak 
ederek emek sömürülerini sürdürmek is-
teyen -örnekleri bugün de görülen- akıl ve 
bilim düşmanı bu güruh yazık ki, sonun-
da amacına ulaştı, enstitüler yok edildi. 

Günümüz Kemalist devrimcilerinin en 
önemli görevlerden biri de bu özgün eğitim 
modelini çağımız koşullarına uyarlayarak 
yeniden hayata geçirmek olmalıdır. ADD 
Alanya Şubesi olarak, kuruluşlarının 84. 
yılında Köy Enstitüleri’nin fikir babası 
Büyük Atatürk’ü, dönemin Cumhurbaşka-
nı İsmet İnönü’yü, kurucuları Hasan Âli 
Yücel ve Tonguç Baba’yı, Köy Enstitülü 
sevgili öğretmenlerimizi rahmet, minnet 
ve şükranla anıyoruz” dedi. – ADD Alan-
ya Şubesi / Bülten 

ADD Alanya Şube Başkanı Zuhal Sirkeli günümüz Kemalist devrimcilerinin en önemli görevlerden birinin ADD Alanya Şube Başkanı Zuhal Sirkeli günümüz Kemalist devrimcilerinin en önemli görevlerden birinin 
Köy Enstitüleri’ni çağımız koşullarına uyarlayarak yeniden hayata geçirmesi olması gerektiğini söyledi. Köy Enstitüleri’ni çağımız koşullarına uyarlayarak yeniden hayata geçirmesi olması gerektiğini söyledi. 

“Yeniden hayata geçirilmeli”“Yeniden hayata geçirilmeli”

Eğrigöl hayran bırakıyorEğrigöl hayran bırakıyor

TOROSLAR’IN zirvelerinde yer alan tabii 
güzellikleriyle cazibe merkezi olan Gündoğ-
muş’a bağlı Güzelbağ Yaylası’nda bulunan 
Eğrigöl, görenleri hayran bırakıyor. 
Antalya ve Konya sınırında, Geyik Dağla-
rı’nın eteklerindeki Taşeli Platosu’nda yer 
alan Eğrigöl, tabii güzellikleriyle dikkat çe-
kiyor. Toroslar’ın en yüksek zirvelerinden 
Geyik Dağları’nın eteğinde 2 bin 100 metre 
rakımda bulunan Eğrigöl, bitki çeşitliliği, 
farklı renklerdeki çiğdemler ve endemik 
bitkileriyle dikkati çekerken, yaylacılar, 

doğa ve fotoğraf tutkunları ile kampçıları 
misafir ediyor. Eğrigöl’ün ulaşım yolunun 
açılması ile yayla sakinleri ve bölgedeki do-
ğaseverler, çevresinde kar kalınlığının yer 
yer 2 metreye yaklaştığı Konya’nın Bozkır 
ve Hadim ilçeleri istikametinden de ulaşım 
sağlayarak bölgeyi ziyaret edebiliyor. 
“HERKES TOPLANMIŞ GELMİŞ” 
Yolların açıldığı ilk günün sonrasında 
yoğun talep olduğunu belirten yayla sa-
kinlerinden Emre Deveci, “Eğrigöl Yay-
lası’ndayız, burada ev sahibiyiz. Yolların 

açıldığını duyduk ve yaylamıza geldik. 
Tabii ki Gündoğmuş tarafından ve Payalar 
Yaylası tarafından birkaç yerde arazi 
aracınız yoksa sıkıntı yaşayabilirsiniz, yani 
ulaşım sağlayamazsınız. Ama şu an Akdam 
Yaylası tarafından yollar açık. Bozkır ve 
Hadim ilçeleri tarafından gelmek isteyen-
ler Akdam Yaylası güzergahını kullanarak 
normal arabasıyla gelebilir. Eğrigöl’ümüz 
çok güzeldir ve şu an karların kalktığı 
alanlarda çiğdem ve benzeri çiçekler açıyor. 
İnsanlar bölgedeki bu güzellikleri göre-

bilmek için şu an yoğun bir talep gösteri-
yor. İnsanlar çoluğuyla çocuğuyla herkes 
toplanmış gelmiş. Eğrigöl’ün seveni çok ol-
duğu için, geleni gideni eksik olmuyor. Yaz 
akşamlarının güzelliğini buradaki herkes 
biliyor. Annem olsun, babam olsun burada 
sabit olarak duruyor ve bizler de işten fır-
sat bulabilirsek kafa dinlemeye geliyoruz. 
Buraya gelenlerin de amacı bu aslında. 
Çadır kuranlar, burada kafa dinlemek ve 
stres atmak amacındalar” dedi. – İHA

Zuhal Sirkeli



Motor kısmı yanan araçta maddi hasar oluştu.
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Kemal CENGİZ

İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ali ERDAL
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Gizem ÇETİNKAYA
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Av.Yavuz ÇELİK - Av.Arzu ÇETİN
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Silah kaçakçıları hakim Silah kaçakçıları hakim 
karşısındakarşısında
Alanya’da jandarma ekiplerinin sıkı takibi son-Alanya’da jandarma ekiplerinin sıkı takibi son-
rası E.M’nin sırt çantasında 9 tabanca ve 14 şar-rası E.M’nin sırt çantasında 9 tabanca ve 14 şar-
jör çıkmış, ardından diğer şüpheliler de gözaltı-jör çıkmış, ardından diğer şüpheliler de gözaltı-
na alınmıştı. Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde na alınmıştı. Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
‘İzinsiz Olarak Ateşli Silah ve Mermileri Ülkeye ‘İzinsiz Olarak Ateşli Silah ve Mermileri Ülkeye 
Sokma, İmal Etme, Nakletme, Satma’ suçundan Sokma, İmal Etme, Nakletme, Satma’ suçundan 
6 sanık bugün hakim karşısına çıkacaklar. 6 sanık bugün hakim karşısına çıkacaklar. 

Alanya’da park halindeki hafif ticari Alanya’da park halindeki hafif ticari 
araç yanarak kullanılamaz hale geldi. araç yanarak kullanılamaz hale geldi. 

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde-
ki duruşmaya ‘silah kaçakçılığı’ suçun-
dan tutuklu olan E.M. ve E.B. Alanya 
L. Tipi Kapalı Cezaevi’nden SEGBİS’le 
katılacaklar. Başka suçtan tutuklu 
olan S.K, K.Y. tutuksuz yargılanan 
Y.H. ve S.Ö. ile sanık ve tanık avukat-
ları duruşmada hazır bulunacaklar.
TAKİP SONUNDA 
YAKALANDILAR
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
‘silah kaçakçılığı’ suçundan tutuklu 
yargılanan E.B’nin 23 Aralık 2022 
tarihinde Dinek Mahallesi’nde polis 
uygulama noktasında aracı durdu-
ruldu. Polis ekiplerince 
suç unsuru bulunup 
bulunmadığının sorul-
ması üzerine şüpheli 
E.B. aracın bagajından 2 
adet beze sarılı tabancayı 
çıkartarak polis ekipler-
ine kendi rızası ile teslim 
etti.
RESTORAN ÖNÜNDE 
1 ADET SİLAHI TESLİM ETTİ
Silah kaçakçılığı suçundan tutuklu 
yargılanan E.B. 15 Ekim 2022 tari-
hinde gittiği bir restoranda üzerindeki 
tabancayı kolluk görevlerine teslim 
etti. Ele geçirilen silah şüpheli E.M. 
hakkında silah ticareti suçu yönünden 
delil olarak saklandı.
ARA SOKAKTA YAKALANDI
8 Mayıs 2023 tarihinde Alanya İlçe 
Jandarma Komutanlığı Kaçakçılık ve 
Organize Suçlarla Mücadele (KOM) 
Amirliği ekipleri ihbar üzerine lüks bir 
aracı takibe aldı. Lüks araç içerisinde 
3 erkek şahsın bulunduğu belirlendi. 
KOM ekipleri takip sırasında üzerinde 
sırt çantası bulunan bir erkek şahsın 
araçtan indiğini, diğer 2 erkek şahısla-
rın da şüpheli hareketler sergilediğini 
fark etti. Araçtan inen şahsın ara so-
kağa girdiğini gören jandarma ekipleri 

şüpheliyi takip ederek yakaladı. Şahsın 
sırt çantasının içerisinde 9 adet silah 
ve 14 adet şarjör ele geçirildi. KOM 
ekipleri sırt çantasında arama yapılan 
şüphelinin E.M. araçtaki 2 şahsın ise, 
Y.H. ve E.B olduklarını tespit etti. 
“TABANCAYI E.B’DEN ALDIM”
13 Ocak 2023 tarihinde S.K. ise üze-
rinde 1 adet tabancayla yakalandı. 
S.K. tabancayı tutuklu sanık E.B’den 
aldığını söyledi.
“HASMIM VAR, SİLAH 
BULUNDURMAM GEREKİYOR” 
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkeme Baş-
kanı, duruşmada ‘silah kaçaklığı’ 
suçundan tutuklanan sanık E.B’ye 

‘silah satmak’ suçundan 
yargılandığını hatırlatarak 
olayı anlatmasını istedi.  
Sanık E.B. “Ben kimseye 
silah satmadım. Benim 
hasmım var. Arabama ve 
evime silah sıktılar. Silahı 
mecburen bulundurmam 
gerekiyordu. 4 defa silahla 
yakalandım. Silahları Tos-
mur’dan ve Manavgat’tan 

temin ettim” dedi.
“ÇANTAYI BULDUM, ÇIKAN Sİ-
LAH SAYISINI BİLMİYORDUM”
‘Silah Kaçakçılığı’ndan tutuklu yargı-
lanan sanık E.M. ise, “Gece Tosmur’da 
bir kişi çantayı yola atarak kaçtı. Ben 
de hırsızlık çantası zannettim. Yoldan 
çantayı aldım. E.B. ve Y.H. araçla 
gelerek beni de aldılar. Dimçayı’na 
gittik. Orada jandarmalar geldi. Bana 
çantada ne var dediler. Ben de bilmi-
yorum, çanta benim değil dedim. İçine 
baktılar. 9 silah, 14 şarjör buldular. 
Hatta bana, senlik bir şey yok dediler. 
Daha sonra tutuklandım” diye konuştu. 
BENİ EV 
DEĞİŞİKLİĞİ İÇİN ARADI 
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde ‘si-
lah Ticareti’nden tutuksuz yargılanan 
Y.H. ise mahkemede, “E.B’yi tanımam, 
E.M’yi tanırım. Beni ev değişikliği için 
aradı. Ben onun evini kiralamıştım. 

Sözleşme sona erdiği için beni çağırdı. 
Beni E.M. aracına aldı. Dimçayı’na gi-
derken araca E.B’yi aldık. Dimçayı’nda 
yakalandık” ifadelerini kullandı. 
“SİLAHI 14 BİN 500 TL’YE ALMIŞ”
Alanya L. Tipi Kapalı Cezaevi’nde baş-
ka suçtan tutuklu bulunan sanık S.K. 
ise, duruşmada kendisinin organiza-
tör olduğunu söyledi. S.K. “Alanya’da 
ikamet ediyorum. Antalya’da organiza-
törlük yapıyorum. Çok sayıda kişi beni 
tanıyor. Para taşıdığımdan dolayı sanık 
E.B’den 14 bin 500 TL vererek silah 
aldım” dedi.
“ELİMDE FAZLADAN 
SİLAH VAR DEDİ”
Alanya L. Tipi Kapalı Cezaevi’nde baş-
ka suçtan tutuklu bulunan sanık K.Y. 
de, “E.B. benim arkadaşım. Ben cep 
telefonu vermiştim. Telefonun bedelini 
istedim. Bana elimde fazladan silah var 
dedi. Kabul etmemi istedi. Bana 1 adet 
silah getirdi” diye konuştu. 
KİRALADIĞI ARAÇTA SİLAH ÇIKTI
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
görülen duruşmada tutuksuz yargı-
lanan S.Ö. ise, mahkemede iddiaya 
göre E.B. tarafından kiralanan araçta 
bulunan silahın kendisinin olmadığını 
ve üzerinde cep telefonunun olmadığını 
söyledi.
OLAYIN GEÇMİŞİ
8 Mayıs 2023 tarihinde Alanya İlçe 
Jandarma Komutanlığı’na bağlı Ka-
çakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele 
(KOM) ekipleri Kestel Mahallesi’nde 
E.M., E.B., ve Y.H’nin silah ticareti ya-
pacağı bilgisine ulaştı. Takibe alınan 3 
şüpheliden E.M’yi Kestel Mahallesi’nde 
yakalayan jandarma ekipleri yaptık-
ları aramalarda 9 adet marka ve seri 
numarası olmayan el yapımı tabanca, 
14 adet şarjör ele geçirdi. Jandarma 
ekipleri E.B. ve Y.H’yi de yakalayarak 
gözaltına aldılar. Gözaltına alınan 3 
şüpheliden E.B. ve E.M. tutuklanırken 
Y.H. tutuksuz yargılanmak üzere ser-
best bırakıldı.

Park halindeki araç yandıPark halindeki araç yandı
OLAY, Türkler Mahal-
lesi’nde meydana geldi. 
Edinilen bilgilere göre, 07 
EMY 44 plakalı hafif ticari 
aracın motor kısmında 
yangın çıktı. İlk müdaha-
lede bulunan çevredeki 
vatandaşların ihbarı 
üzerine bölgeye itfaiye ve 
jandarma ekipleri sevk 

edildi. İtfaiye ekiplerinin 
kısa sürede müdahalesine 
rağmen aracın motor kıs-
mı yandı. Motor kısmında 
çıkan yangının sebebi, 
itfaiye ekipleri tarafından 
yapılan incelemenin so-
nunda kesinlik kazanacak. 
Olayla ilgili soruşturma 
başlatıldı. – Mehmet AL 

Jandarma şüphelilerden ele geçirdiği silahlara el koymuştu. 

18 yaşında 18 yaşında 
intihara kalkıştıintihara kalkıştı

ALANYA’DA 18 yaşındaki genç kız 54 adet hap içerek ca-
nına kıymak istedi. Olay, Konaklı Mahallesi’nde meydana 
geldi. N.Ö. (18) girdiği bir anlık bunalım sonucunda evde 
bulduğu 54  adet hapı içti. Ailesi tarafından fark edilen 
genç kız olay yerine çağırılan ambulansla hastaneye kal-
dırıldı. Kızın hayati tehlikesinin devam ettiği öğrenildi. 
Jandarma olayla ilgili inceleme başlattı. – Mehmet AL  

OkuldaOkulda
yılan paniğiyılan paniği

ALANYA’DA bir okulun bahçesindeki ağaçta 
yer alan yılan itfaiye ekipleri tarafından ya-
kalandı ve doğaya bırakıldı. İtfaiyenin yılanı 
yakalama çalışması ise öğrenciler tarafından 
alkış aldı. Olay, Toslak Mahallesi’ndeki Ke-
tenlik İlköğretim Okulu’nun bahçesinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre, vatandaşlar 
okul bahçesinde bulunan bir ağaçta yılan 
olduğunu fark etti. Durumun ihbarı üzerine 
olay yerine Antalya Büyükşehir Belediye-
si İtfaiye ekibi sevk edildi. İtfaiye ekipleri 
çalışma sonucunda ağaçtaki yılanı yakaladı. 
Yılan daha sonra bir çuvalın içine konularak 
kontrol altına alındı ve doğaya bırakıldı. İt-
faiyenin yılanı yakalama çalışmasını izleyen 
öğrenciler ise ekipleri alkış yağmuruna tuttu. 
İtfaiye ekiplerinin yılanı yakalama çalışma-
ları ise bir vatandaşın cep telefonu kamerası 
tarafından kaydedildi. – İHA 

Yayaya Yayaya 
çarpan çarpan 

şoför şoför 
kaçtıkaçtı

ALANYA’DA halk otobüsü 
şoförü kaldırıma çıkarak ya-
yaya çarparak yaralanması-
na sebep oldu. Otobüs şoförü 
ardından kaçtı. Alanya İlçe 
Emniyet Müdürlüğü önünde 
seyir halindeki Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’ne 
bağlı Alanya Halk Otobü-
sü kaldırıma çıkarak yaya 
olarak ilerleyen vatandaşa 
çarptı. Otobüsün çarptığı 
yaya yaralanırken, otobüs 

ASAT’ın bariyerlerine çarpa-
rak durabildi. Otobüs şoförü 
olay yerinden kaçarken, 
otobüsün çarptığı yaya ise 
yoldan geçen vatandaşlar ta-
rafından 4 No’lu sağlık oca-
ğına kaldırıldı. Olay yerine 
gelen polis ekipleri ASAT’ın 
bariyerlerine zarar veren 
halk otobüsünü çekiciyle oto 
parka çekerken, polis kaçan 
sürücüyü arıyor. 
– Mehmet AL 

İtfaiye yakaladığı yılanı ardından doğaya bıraktı.İtfaiye yakaladığı yılanı ardından doğaya bıraktı.
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Alanya’da bir iş yerinde çıkan yangın, Alanya’da bir iş yerinde çıkan yangın, 
itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü.itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü.

YANGIN, öğle saatlerinde Payallar Mahallesi’nde 
bulunan Sanayi Sitesi’ndeki bir iş yerinde meydana 
geldi. İş yerinde henüz bilinmeyen bir nedenle yan-
gın çıktı. Dumanların yükselmesiyle vatandaşların 
ihbarı üzerine olay yerine itfaiye ekipleri sevk edildi. 
Ekipler yangını kısa sürede söndürdü. Yangın nede-
niyle iş yerinde maddi hasar oluştu. – İHA 

İş yerinde İş yerinde 
yangın çıktıyangın çıktı

Sanayi sitesindeki yangında iş yeri alevlere teslim oldu.

Personel müdüre saldırdı iddiası Personel müdüre saldırdı iddiası 
ALANYA Belediyesi 
Temizlik İşleri Müdürlü-
ğü’nde çalışan Sami Uçak 
iddiaya göre birim müdürü 
Adem Demir’e saldırdı. Ya-
şanan arbedenin sebebinin 
ise Uçak’ın işe gitmemesi 
sebebiyle hakkında tuta-
nak tutulmasından kay-
naklı olduğu öne sürüldü. 
Olay, sabah saat 08.30 sı-
ralarında yaşandı. İddiaya 
göre Alanya Belediyesi Te-
mizlik İşleri Müdürlüğü’n-
de çalışan Sami Uçak, Te-
mizlik İşleri Müdürü Adem 
Demir’i arayarak ‘Seninle 
görülecek hesabımız var’ 
dedi. Telefon görüşmesinin 
ardından konuşmak için 
Uçak, kendisini çağıran 
Demir’e saldırarak yere 
düşürdü. Olayın kavga-
ya dönüşmesi üzerine de 
diğer çalışanlar kavgayı 
ayırdı. Hastaneye giderek 

kafasından yaralandığını 
belirten Uçak, başı bandajlı 
fotoğrafını sosyal medya 
hesabından ‘Bunun hesabı 
ahirete kalmaz Adem 
Demir efendi. Seninle yargı 
önünde hesaplaşacağız’ 
notu ile paylaştı.
İŞİNİ YAPMADIĞI 
İDDİA EDİLDİ
Olayın arka planında ilk 
saldıran kişinin Uçak oldu-
ğu öne sürüldü. Saldırıyı 
başlatan Uçak’ın paylaşı-
mıyla Demir’in kendisine 
saldırmış gibi göstermesi 
işçinin ‘hem suçlu hem 
güçlü’ olduğu eleştirisine 
neden oldu. Uçak’ın daha 
önce işini yapmadığı, 
çalışma ortamını bozduğu 
ve sıralı amirlerine haka-
ret ettiği için hakkında 
tutanak tutulup kınama 
cezası olduğu iddia edildi. – 
Haber Merkezi 

BŞB’den tohum BŞB’den tohum 
desteğidesteği

ANTALYA Valisi Hulusi 
Şahin, 12 Nisan Cuma 
Günü meydana gelen 
teleferik kazasında 
yaralanan kazazedeleri 
hastanede ziyaret ederek 
geçmiş olsun dilekleri-
ni iletti. Konyaaltı’nın 
Sarısu Mahallesi, Tünek-
tepe Teleferik hattında 
12 Nisan Cuma Günü 
saat 17.28’de gerçekleşen 
kazada yaralanan ve 
halen Antalya Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’nde 
tedavi gören 3 kazazede-
ye geçmiş olsun ziyare-
tinde bulundu. Ziyarette, 
kazazedelerden yaşa-
dıkları anları dinleyen 
Vali Şahin, havada 

asılı kalan 24 kabindeki 
kurtarma çalışmalarını 
ve ekiplerin gösterdiği 
olağanüstü mücadeleyi 
kazazedelerle paylaş-
tı. Devletin ilgili tüm 
kurumlarıyla kazanın ta-
kipçisi, kazazedelerin de 
destekçisi olduğunu ifade 
eden Vali Şahin, kazanın 
sebebinin ve sorumlula-
rının araştırıldığını ve 
konuyla ilgili sorumlular 
hakkında adli ve idari 
soruşturmanın devam 
ettiğini ifade etti. Şahin, 
kazazedelere ve refakatçi 
ailelerine geçmiş olsun 
dileklerini ileterek has-
taneden ayrıldı. – İHA 

Şahin yaralılara geçmiş olsun dileklerini iletti. 

“Teleferik kazası adli bir olaydır”“Teleferik kazası adli bir olaydır”

AK PARTİ Antalya İl Başkanı Ali 
Çetin, Antalya’da gerçekleşen tele-
ferik kazası hakkında yaptığı basın 
toplantısında, kaza sonrası verilen 
tutuklama kararlarının siyasi olma-
dığını söyledi. Çetin, il başkanlığı 
binasında geçtiğimiz cuma günü 
Tünektepe Teleferik ve Sosyal Te-
sisleri’nde yaşanan teleferik kazası 
ile ilgili açıklamalarda bulundu. 
Çetin, konuşmasına kaza alanında 
görev yapan ekiplere teşekkür ede-
rek başladı. 
Çetin, «Hepimizin bildiği üzere 
Cuma günü 17.28›de meydana gelen 
tüm Türkiye›nin ve hatta dünyanın 
gündemine düşen elim bir teleferik 
kazası sonrasında bir kişinin haya-
tını kaybettiği, yedi kişinin yara-
landığı, 174 kişinin mahsur kaldığı 
tespit edilen, büyük ihmalkarlıkla-
rın sebebi olan çok büyük kazayla 
sarsıldık. Öncelikle vefat eden 
vatandaşımıza Allah’tan rahmet, bu 
olay sebebiyle yaralanan vatanda-
şımıza Allah’tan şifalar diler, tüm 
kazazede vatandaşlarımıza geçmiş 
olsun dileklerimizi iletiriz. Bu kaza 
sonrasında çok hızlı, anında mü-
dahaleler ile karşılayan Valimiz ve 
AFAD başkanımız koordinasyonun-
da, kurtarma çalışmalarımıza katkı 
koyan 23 saatlik kurtarma çalış-
masını cansiparane gerçekleştiren, 
helikopterlerimizle ağırlıksız tahliye 
çalışmalarını yürüten, bir kişinin 
bile burnu kanamadan tamamla-
nan, dünyanın gıptayla izlediği bu 

kurtarma çalışmasına her türlü 
desteğini bilgisini gücünü koyan 
birimlerimize, olayın başından itiba-
ren takibiyle desteğiyle Cumhurbaş-
kanımız ve de genel başkanımıza, 
İç İşleri Bakanlığımızın takibi ile 
tamamlanan kurtarma çalışmasın-
da emeği geçen herkese, her kesime 
şükranlarımızı sunarız” ifadelerine 
yer verdi. 
“OLAY SİYASİ DEĞİL” 
Teleferik kazasının sıradan bir kaza 
olmadığını dile getiren Çetin, olayın 
siyasi olmadığına dikkat çekti. Çe-
tin, şu ifadelere yer verdi: 
“Bir kere şunu belirtmek lazım. Bu 
kaza sıradan basit bir kaza değil, 
dünya gündemine düşmüş bir vefat. 
7 yaralı, 174 vatandaşın 23 saat 
kurtarma çalışması operasyonuyla 
tamamlanan, çok ağır ihmal zincir-
lerinin olduğu, derinlemesine araş-
tırılması soruşturulması gereken, 
siyasi tarafı olmaksızın soruşturul-
ması gereken büyük bir kaza. 2017 
yılında hizmete giren bu tesis, An-
talya’da yedi yıldır çalışmaktadır. 
Şunu da belirtmek gerekir ki, yedi 
yıldır çalışan bu tesisin yaklaşık 
altı buçuk yıldır genel müdürlüğü-
nü, olaydan iki ay öncesine kadar 
31 Mart’ta belediye başkanı seçilen 
Mesut Kocagöz yapmaktadır. Bunu 
da birisini karalamak suçlamak için 
değil, bir hakikati de ortaya koymak 
için söylüyorum. Bu olaydan sonra, 
muhalefetin algı yürütme, olayı 
farklı bir yöne çekme çalışmasını da 

göz ardı edemeyiz, bu olayda savcı-
lık makamı soruşturmayı yürütür, 
hakim kararını verir. Bu bir siyasi 
olay değil, teknik bir soruşturma 
sonrası adli bir olaydır.” 
“ÇOK SAYIDA İHMAL VAR” 
Çetin, CHP›nin tutuklama kararla-
rına karşı açıklamalarını da eleşti-
rerek şöyle devam etti: 
“Antalya’da, CHP bu soruşturma-
yı genel başkandan genel başkan 
yardımcılarına, parti yöneticilerine 
kadar siyasi alana çekmeye, adli 
makamların üzerinde baskı oluş-
turmaya, siyasi bir malzeme gibi 
görerek kendilerince kullanmaya 
çalışmaktadır. Burada bir kaza, 
soruşturma, gözüken ihmal, aksak-
lıklar, kusurlar, hatalar, hatalılar 
vardır. Bunların ardından, ilk yapı-
lan çalışmalarda 13 kişi hakkında 
gözaltı kararı alınmış, ifadelerine 
başvurulmuştur. Raporla deliller 
değerlendirilmiş, olayda ilk tespitle-
re göre beş kişinin tutuklu yargı-
lanmasına karar verilmiştir. Bu bir 
yargı kararıdır. İddialara göre üç 
ay sürmesi gereken bakımların, 15 
günde yapıldığı ağır bakımla ilgili, 
159 parça değişiklik talebi firma 
tarafından bildirilmişken, 19 parça-
nın değişmesi, Antalya Büyükşehir 
şirketi yetkilileri tarafından yeterli 
görüldüğü gibi daha birçok ihmalle-
rin olduğunu bildiren durumlar söz 
konusu gözükmektedir.” – İHA

Şahin Şahin 
kazazedeleri kazazedeleri 
ziyaret ettiziyaret etti

ANTALYA Büyükşehir 
Belediyesi Antalya’da 
hayvancılığın yoğun ola-
rak yapıldığı bölgelerde, 
üreticilerin girdi ve yem 
maliyetlerini azaltmak 
amacıyla yüksek verimli 
silajlık mısır tohumu 
hibe desteğine başladı. 
Yerelden kalkınma ilkesi 
doğrultusunda tarım 
ve hayvancılığa hibe 
desteklerini artıra-
rak sürdüren Antalya 
Büyükşehir Belediyesi, 
üreticilerin yanında ol-
maya devam ediyor. Yem 
desteklerinin yanında 
çiftçilik ve hayvancılığın 
bir arada yapılabileceği 
bölgelere tohum hibe-
si sunan Büyükşehir 
Belediyesi, verimliliği 
yüksek silajlık hibrit 
mısır tohumu dağıtım-
larına üç ilçede başladı. 
Hayvanların kaliteli 
kaba yem ihtiyaçlarını 
karşılayarak et ve süt 
üretim miktarını ve kali-
tesini artırmak amacıyla 
hayata geçirilen proje 
kapsamında Aksu, Serik 

ve Elmalı’da toplam 2 
bin 650 dekar alanda 
dikilmesi için talepte bu-
lunan 202 çiftçiye 5 ton 
hibrit tohum dağıtıldı. 
Girdi maliyetlerini azal-
tarak üretim yapmaya 
başlayacak çiftçiler, 
desteklerden son derece 
memnun. 
YENİDEN ÜRETİM 
YAPMAYA KARAR 
VERDİ 
Aksu’nun Karaöz Mahal-
lesi’nde tarım ve hayvan-
cılıkla geçimini sürdüren 
Süleyman Küçük, çift-
çilerin üretim yapama-
yacak durumda olduğu-
nu, hibe desteklerinin 
çiftçilere adeta can suyu 
olduğunu söyledi. Küçük, 
artan maliyetlerin büyük 
bir yük getirdiğini ifade 
ederek, “Her geçen yıl 
tarım ve hayvancılık 
giderek zorlaşıyor. Yem 
ve yem tohumu hibeleri 
olsun bizlere hayati bir 
destek oldu. Bu yıl nasıl 
ekim yapacağımızı kara 
kara düşünüyordum” 
dedi. – İHA 

Sami Uçak

Adem Demir
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

KOLAY İŞLERDEN DEĞİL!
Bilerek başlığı kısa tuttum, aslında “Kolay işlerden 
değil, yeryüzünde doğruyu söylemek” diye biraz uzun 
olmalıydı da, kısa tuttum... Başkalarının hakkına te-
cavüz etmek gibi düşündüm sözü uzun etmeyi, benim 
deli hallerim işte...
Yaşamaya imrenmeyi bırakalı çok oldu, çok oldu, çok 
parası olan kişilere imrenmeyi ve hiç sevinmedim 
başkalarının mahvına...
Uzun uzun konuşanları çok sevimli bulmadım, nedeni 
uzun hikâye... “Emrolunduğun gibi dosdoğru ol” der 
İslam. İşte bu kadar veya “Oku, Rabbin adıyla” buyru-
lur en başlarda söz hep kısa tutulur...
Belki bundandır siyasetçilerin konuşmaları hep sıkıcı 
gelmiştir bana. Hatta cuma günü okunan hutbelerin 
uzun oluşu, neyi anlatmaya çalışıyorlarsa.
Başkalarının mahvına sevinmek alçakça bir duruştur 
dinin gözünde... Eh araya ilave ederek söyleyelim, 
sözde yüzde doksa dokuzu Müslüman denilen ülkede 
ez bilinen, hatta hiç bilinmeyen şey dindir...
Eğer Müslüman’ım diyen ahali Müslüman olmanın 
izzetini bilse ve sorumluluğunu bilse yemin ederim 
ülkemiz, şehirler, insanlar, sokaklar bu kadar anlam-
sız olmaz...
Bilmiyoruz kardeşim, dini bilmiyoruz bilmek iste-
miyoruz, ama devam ediyoruz cuma günleri camiye 
gitmeye, gitmeyenleri aşağılamaya...
Çoğumuz çok tuhaf insanlar olduk... Konuşurken “Üç 
günlük dünya” diye konuşuyoruz çoğumuz, sonra o 
dünya için bütün güzel hasletlerimizden vazgeçer 
olduk...
İnsan olmayı, insan kalmayı sevda edinmedik, oysa 
yeryüzünün en güzel hasletidir insan olmak, insan 
kalmak...
Kuşların bile aç kalması üzmeli insanı, çok mu saçma-
lıyorum?
Elalemin nasıl yaşadığı, ne yediği, ne içtiği, bazıları-
nın nasıl arabaya bindiği ile ilgilenmekten daha soylu 
bir haslettir kuşları, aç kalmış olmasını düşünmek...
Ben bunları öğrendim kutsal kitaplardan, varsın cami 
kürsülerinde söz edilmesin bunlar...
O hesap günü denilen günde herkes hesaba çekilecek 
bunlardan yemin ederim, yemin ederim mahallende 
bir kadın, bir anne, bir yetim çocuk çaresizlik yaşa-
mışsa bundan hesaba çekileceksin...
Bundan dedim en başta “Yeryüzünde doğruları söyle-
mek kolay işlerden değil” diye...
Kolay bir iş değil harama direnmek, haramsız bir 
hayat sürmek helali istemek isterken...
Sen de biliyorsun hiçbir yazar, hiçbir gazeteci böyle 
şeylerden söz etmez sana, çoğunun böyle bir derdi de 
yok zaten...
Doğruları yazıp söylemek, doğruları savunmak, biraz 
da yalnızlığı seçmektir... Zira insanlığın çoğunluğu 
doğru sözlü olmayı çoktan tek etti be kardeş...
Kolay işlerden değil yalana, yalancılara, talancılara 
baş kaldırmak, sen kolayı seçme insanlık yolunda 
ilerlemek istiyorsan…
Selam ile kal...

ALANYA Belediye Başkanı Osman 
Tarık Özçelik’in makamında gerçek-
leştirilen ziyarete Kaymakam Dr. 
Fatih Ürkmezer›in yanı sıra Gazipa-
şa Kaymakamı Orhan Altun, Antal-
ya İl Jandarma Komutan Yardımcısı 
Albay Engin Burak Mindivanlı, 
Alanya İlçe Jandarma Komutanı 
Binbaşı Hüseyin Direk, Alanya Sahil 
Güvenlik 92. Bot Komutanı Üsteğ-
men Osman Karalay ve İlçe Emniyet 

Müdürü Murat Kenan Patat katıl-
dılar. Kaymakam Ürkmezer, yeni 
görevinde Başkan Özçelik’e başarılar 
dileyerek, hayırlı olsun temennisinde 
bulundu. Ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getiren Başkan Özçelik, 
Kaymakam Ürkmezer›e teşekkür 
etti. Özçelik, amaçlarının Alanya’ya 
en iyi şekilde hizmet etmek oldu-
ğunu da sözlerine ekledi. – Alanya 
Belediyesi / Bülten 

Ürkmezer, Ürkmezer, 
Özçelik’e Özçelik’e 

başarılar diledibaşarılar diledi
Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer, Başkan Özçelik’i ma-Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer, Başkan Özçelik’i ma-
kamında ziyaret ederek, yeni görevinde başarılar diledi.kamında ziyaret ederek, yeni görevinde başarılar diledi.

Özçelik’ten teleferik talimatı Özçelik’ten teleferik talimatı 
Alanya Teleferik Genel Müdürü Ahmet Muhtar Kurt ve İşletme ve Bakım Mühendisi Alperen Tanser ile Alanya Teleferik Genel Müdürü Ahmet Muhtar Kurt ve İşletme ve Bakım Mühendisi Alperen Tanser ile 
görüşen Başkan Özçelik, güvenlikle ilgili tedbirlerin en üst düzeyde alınması konusunda talimat verdi. görüşen Başkan Özçelik, güvenlikle ilgili tedbirlerin en üst düzeyde alınması konusunda talimat verdi. 

ALANYA Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik, Alanya 
Teleferik Genel Müdürü Ahmet 
Muhtar Kurt ve İşletme ve Ba-
kım Mühendisi Alperen Tanser 
ile görüşerek, tesisin güvenliği 
hakkında bilgiler aldı. Alanya 
Teleferik Genel Müdürü Ahmet 
Muhtar Kurt ve İşletme ve Ba-
kım Mühendisi Alperen Tanser, 
Belediye Başkanı Osman Tarık 
Özçelik’in daveti üzerine beledi-
yeye gelerek, tesisin güvenliği ve 
bakımı gibi konularda bilgilendir-
melerde bulundu. Genel Müdür 
Kurt, Yap-İşlet-Devret modeliyle 

gerçekleştirilen yatırımın sorum-
luluğunu taşıdıklarını belirtti.
ÖZÇELİK’TEN GÜVENLİK 
VURGUSU
Yapılan görüşmede Başkan 
Özçelik, belediye olarak halkın 
sağlığının ve güvenliğinin sorum-
luluğunu taşıdıklarının altını 
önemle çizdi. Başkan Özçelik, 
güvenlikle ilgili bütün tedbirlerin 
en üst düzeyde alınması konu-
sunda talimat vererek, alınan ve 
alınacak güvenlik önlemlerinin 
detaylarının Alanya Belediyesi’ne 
de ulaştırılmasını talep etti. – 
Alanya Belediyesi / Bülten Özçelik, Kurt ve Tanser ile görüştü.

Ürkmezer, Özçelik’e hayırlı olsun temennisinde bulundu.Ürkmezer, Özçelik’e hayırlı olsun temennisinde bulundu.

Ziyarete Altun, Mindivanlı, Direk, Karalay ve Patat da katıldılar. Ziyarete Altun, Mindivanlı, Direk, Karalay ve Patat da katıldılar. 

ANTALYA Büyükşehir 
Belediyesi, Alanya’da 5 yılda 
25 TIR atık araç lastiğini 
geri dönüşümle ekonomiye 
kazandırırken, sinek üreme-
sinin de önüne geçti. Antalya 
Büyükşehir Belediyesi, Çevre 
Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı iş birliği ile baş-
latılan çalışma kapsamında 
doğaya gelişigüzel atılan araç 
lastiklerini topluyor. Antalya 
Büyükşehir Belediyesi, Çevre 
Koruma ve Kontrol Dairesi 
Başkanlığı Çevre Sağlığı 
Şube Müdürlüğü ekipleri, 
Alanya’nın 102 mahallesin-
de boş alanlara, ormana ve 
yol kenarlarına düzensiz bir 
şekilde atılan araç lastiklerini 
topluyor. 

25 TIR LASTİK TOPLANDI
Hem doğaya zarar veren 
hem görüntü kirliliğinin yanı 
sıra yağışlı havalarda içine 
biriken su nedeniyle sinek ve 
haşerelerin üreme yeri haline 
gelen atık lastikler ekipler 
tarafından alınıyor. Araçlarla 
taşınarak belirlenen nokta-
larda istiflenen atık lastikler 
daha sonra geri dönüşüm te-
sislerine gönderiliyor. Bugüne 
kadar yapılan çalışmayla 25 
TIR atık lastik toplanırken 
büyükşehir, bu faaliyetiyle 
hem çevrenin korunmasına 
hem de ülke ekonomisine 
katkıda bulunuyor. – Antalya 
Büyükşehir Belediyesi / 
Bülten

25 TIR atık 25 TIR atık 
lastik toplandılastik toplandı

ALKÜ’de Turizm Haftası başladıALKÜ’de Turizm Haftası başladı
15-22 NİSAN tarihlerinde düzenlenen 
Turizm Haftası etkinlikleri Alanya Ala-
addin Keykubat Üniversitesi’nde (ALKÜ) 
sektörün öncü isimlerinin katıldığı panel 
ve resim sergisinin açılışıyla başladı. 
Turizm cenneti Alanya’da her yıl büyük 
bir coşkuyla karşılanan 15-22 Nisan Tu-
rizm Haftası etkinlikleri ALKÜ Turizm 
Fakültesi öncülüğünde düzenlenen ‘Eyes 
Of Alanya Uluslararası Fotoğraf Yarış-
ması Sergisi’ ile ‘Turizm Stratejileri ve 
Trendleri Paneli’ ile başladı. Rektörlük 
Binası Fuaye alanında düzenlenen fotoğ-
raf sergisi ile başlayan etkinlikler, daha 
sonra İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler 
Fakültesi Konferans Salonu’nda düzen-
lenen panelle devam etti. Etkinliklere 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mehmet 
Kılıç, Prof. Dr. Mehmet Akın, Turizm 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Burçin Cevdet 
Çetinsöz, Akdeniz Turistik Otelciler 

ve İşletmeciler Birliği (AKTOB) Baş-
kanı Kaan Kavaloğlu, Alanya Turistik 
İşletmeciler Derneği (ALTİD) Başkanı 
Burhan Sili, Profesyonel Otel Yöneticileri 
Derneği (POYD) Başkanı Hakan Saatçi-
oğlu ve Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. 
Mehmet Bahar, akademisyenler, sektör 
temsilcileri ve öğrenciler katıldı. Fotoğraf 
sergisinin açılışını yapan heyet burada 
Alanya’nın doğal ve tarihi güzelliklerini 
ve turizm sektörünü anlatan fotoğrafları 
incelediler.
2024 YILI TURİZMDE 
YENİ REKORLAR GETİRECEK
ALKÜ Turizm Fakültesi Araştırma Gö-
revlisi Muhammet Necati Çelik tarafın-
dan Sürdürülebilir Turizm Politikaları 
ve Aşırı Turizm Riski sunumu sayısal 
veriler ve bilimsel makalelerle destekle-
nerek anlatıldı. Daha sonra Dekan Prof. 
Dr. Çetinsöz’ün moderatörlüğünü yaptığı 

‘Turizm Stratejileri ve Trendleri Pane-
li’nde AKTOB Başkanı Kaan Kavaloğlu, 
ALTİD Başkanı Burhan Sili, POYD 
Başkanı Saatçioğlu ve Doç. Dr. Mehmet 
Bahar deneyimlerini anlattılar. Heyet 
turizmde yapılan projeler ve geleceğe 
yönelik planlamaları anlattılar. Bunun 
yanında Avrupa’nın en çok turizm potan-
siyeli taşıyan şehirlerde alınan önlemler, 
yatırımlar ve projeler de detaylarıyla 
anlatıldı. Panelde, pandemi dönemindeki 
kayıpların yeni yeni telafi edildiği konu-
şulurken, 2024 yılının turizm açısından 
yeni bir rekorlar yılı olacağının da altı 
çizildi. Panelin ardından akademisyenler 
ve öğrencilerin sektörle ilgili merak ettik-
leri sorular, heyet tarafından cevaplandı. 
Panel, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Kılıç 
ve Prof. Dr. Akın’ın plaket takdimlerinin 
ardından sona erdi.  – ALKÜ / Bülten

Horoz dövüşüne Horoz dövüşüne 
şok baskınşok baskın

ALANYA’DA 
horoz dövüştü-
rerek kumar 
oynatan ve 
oynayan şa-
hıslara işlem 
yapıldı. Alanya 
Cumhuriyet 
Başsavcılığı’nın 
talimatları 
doğrultusunda, 
Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü görevli-
leri tarafından yapılan çalışmalarda Hacı-
mehmetli Mahallesi’nde bulunan met-
ruk bina içerisinde horoz dövüştürmek 
suretiyle kumar oynatıldığı tespit edildi. 
Kumar oynadığı tespit edilen 50 kişiye 
‘5326 Sayılı Kabahatler Kanunu’ kapsa-
mında idari yaptırım cezası uygulandı. 29 
adet horoz muhafaza altına alındı. 
BİR ŞÜPHELİ TUTUKLANDI
Kumar oynayan şahıslar hakkında 
yapılan sorgulamada 1 şahsın ‘Uyuştu-
rucu veya Uyarıcı Madde Kullanmak’ 
suçundan 2 yıl kesinleşmiş hapis cezası 
bulunduğu tespit edildi. Şahıs işlemle-
rinin ardından tutuklanarak cezaevine 
gönderildi.
3 ŞAHIS HAKKINDA İŞLEM YAPILDI
Horoz dövüştürdüğü tespit edilen 1 şahıs 
hakkında ‘Kumar Oynanması İçin Yer ve 
İmkan Sağlamak’ suçundan, horoz sahibi 
3 şahıs hakkında ‘5199 Sayılı Hayvanları 
Koruma Kanunu’na Muhalefet Etmek’ su-
çundan adli işlem yapıldı. -Mehmet AL

Baskında 50 kişiye işlem uygulandı.

Etkinlikler fotoğraf sergisinin açılması ile başladı. 

Sektör temsilcileri deneyimlerini paylaştı.

29 adet 29 adet 
horoz muhafaza altına alındı. horoz muhafaza altına alındı. 



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ (MAHMUTLAR MAH.)
İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak üzere;

Tecrübeli/tecrübesiz,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ
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Corendon Alanyaspor ken-
di saha ve seyircisi önünde 
Galatasaray takımını konul etti. Ne hikmet 
ki böyle maçlara tecrübeli hakem verilmeye-
rek adeta Anadolu takımlarının puan kaybet-
mesine neden oluyor. Dünkü karşılaşmanın 
orta hakemi Cihan Aydın, Alanyaspor’un 
ilk kez maçını yönetti. Alanyaspor’un oyun-
cularına faul yapılırken Galatasaray takımı 
oyuncularına faul yapılınca hiç tereddüt et-
meden faulu verdiği gibi sarı kartı göstererek 
Alanyaspor oyuncularını sindirmeye çalıştı. 
Böyle futbol hakemliği olmaz. Tarafsızlığını 
göster ki sana seyirciler ve futbol otoriterleri 
seni kötülemezler.
FATİH HOCA KIRMIZIYLA TRİBÜNE GÖN-
DERİLDİ
Karşılaşmanın 18’inci dakikasında Galatasa-
ray’ın Alanyaspor ceza sahasına girdiği ata-
ğında ofsayt olduğunu görünce Alanyaspor 
Teknik Direktörü Fatih Tekke, isyan ederek 
kulübesinden çıkarak yardımcı hakem Deniz 
Caner Özparal›ın yanına gitmesinin ardın-
dan maçın hakemi Cihan Aydın tarafından 
direkt kırmızı kartla tribüne gönderildi. Fatih 
hocanın ne dediğini tabiki duymadık ve ne 
dediğini bilmiyoruz. O da yan hakem ile 
arasındaki sözler.
JANDARMAYI BİR KEZ DAHA KUTLAYALIM
Corendon Alanyaspor-Galatasaray takımla-
rını desteklemek için maça gelen taraftarlar 
arasında Galatasaray gol atınca  Kuzey VIP 
tribünündekiler sevinince ister istemez Alan-
yaspor taraftarı tepki göstermekte haklıydı. 
Bir de şunu yazmadan geçemiyorum. Alanya 
İlçe Jandarma Komutanlığı’na bağlı kolluk 
ekipleri kavgayı büyümeden önleyerek Kuzey 
VIP’teki Galatasaray taraftarını staddan 
sağlıklı şekilde çıkardılar. Kendilerini tebrik 
ediyorum.
ALANYASPOR KENDİNE YAKIŞANI GÖS-
TERDİ
Alanyaspor-Galatasaray karşılaşmasında 4-0 
galibiyetiyle liderliğini sürdüren Galatasaray 
oyuncularını tebrik eden Alanyaspor’du. Bir 
de şunu yazmak gerekir. Karşılaşma bitiş 
düdüğü ile Galatasaraylı yedek oyuncuların 
yanı sıra yöneticilerin saha girmeleri yanlıştı. 
Bunu Alanyaspor yöneticileri deplasmanda 
yapsa gözlemciler hemen raporuna yazarak 
Alanyaspor’a ceza yazmaktan kaçınmazlar.
TFF GALATASARAY’I KORUYOR MU?
Hani derler ya ateş olmayan yerden duman 
çıkmaz. Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 
Galatasaray Kulübü’nü koruyor ya da kol-
luyor. İnanmamıştım lakin pazartesi günkü 
Alanyaspor-Galatasaray karşılaşmasına 
verilen orta hakem Cihan Aydın Galatasaray’ı 
kolladığı gibi, Alanyaspor’u biçti. Şu anda 
Avrupa’da Türkiye’yi kim temsil ediyor? Tabiki 
Fenerbahçe Spor Kulübü. Fenerbahçe’nin 
başarısını niye hazmedemiyorsunuz beyler 
sorarım size. Bırakın takım tutmayı.
TTF’YE MUTLAKA TAZE KAN ŞART
TFF temmuz ayında olağanüstü kongreye 
gidecek. Sayın Başkan Mehmet Büyükekşi 
yerini bırakacak ama şunu da unutmayın. 
Yönetim komple değişmesi gerekir. Benden 
söylemesi. İnşallah hayırlısı olsun.

Mehmet ALMehmet AL

BENDEN SÖYLEMESİ

Sahamızda Sahamızda 
hakemleri hakemleri 

geçemiyoruzgeçemiyoruz

ALANYA’DAKI ALANYA’DAKI 
MAÇI IZLEDIMAÇI IZLEDI

SPOR TOTO
SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S. TAKIMLAR O  G  B  M   A  Y  AV  P
1. GALATASARAY     32 28  3   1    73  20   53    87
2. FENERBAHÇE        32 27  4   1    85   28   57    85
3. TRABZONSPOR     32 16  4  12  54  42   12    52 
4.	 BEŞİKTAŞ														32	14		6		12		42		38					4					48
5. KASIMPAŞA										31	13		7		11		55		55					0					46
6.   RİZESPOR													31	13		6		12		40			47			-7				45
7.	 BAŞAKŞEHİR								31	12		7		12		39			36				3					43
8.	 ANTALYASPOR					31	10	12		9			36			34				2					42
9.	 ANTALYASPOR					32	10	12	10			36			37					-1				42
10. ALANYASPOR       32 10 12 10   41   46    -5    42
11.	ADANADEMİR							31		9			12	10		48		43				5					39
12. SAMSUNSPOR						31	10		7		14		35			41			-6				37
13. KAYSERİSPOR						31	10		9			12	36			45				-9				36
14.	ANKARAGÜCÜ						31		7		13	11		37			40				-3				34
15. HATAYSPOR									31		7		12	12		36				41			-5				33
16.	KONYASPOR									31		7		12	12		32				45			-13		33
17.	GAZİANTEP	FK						31		8			7		16			34			47			-13			31
18.	KARAGÜMRÜK					31		7			9			15		34			39			-5				30		
19. PENDİKSPOR								31		7			9			15		34		61			-27			30
20.	İSTANBULSPOR				31		3			7		21		22			59			-37			13
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Corendon Alanyaspor Teknik Sorumlusu Orhan Corendon Alanyaspor Teknik Sorumlusu Orhan 
Çıkırıkçı, Galatasaray maçında kırmızı kart gö-Çıkırıkçı, Galatasaray maçında kırmızı kart gö-
ren Teknik Direktör Fatih Tekke ile ilgili, “Çok ren Teknik Direktör Fatih Tekke ile ilgili, “Çok 
kolay bir pozisyonda atılması bana biraz tuhaf kolay bir pozisyonda atılması bana biraz tuhaf 
geldi. Gelip uyarabilirdi. Önümüzdeki haftala-geldi. Gelip uyarabilirdi. Önümüzdeki haftala-
ra bakacağız” dedi.ra bakacağız” dedi.

Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk, Alanyaspor galibiyetinin ardından yaptığı açıklamada, “Tek he-Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk, Alanyaspor galibiyetinin ardından yaptığı açıklamada, “Tek he-
defimiz Galatasaray’ı şampiyon yapmak. Bunun için de 6 maç kaldı. Bu 6 maçı da kazanarak şampiyon olmak defimiz Galatasaray’ı şampiyon yapmak. Bunun için de 6 maç kaldı. Bu 6 maçı da kazanarak şampiyon olmak 
istiyoruz. Şampiyonluk yolunda önemli adımlar atıyoruz. Bugün (dün) de bunlardan bir tanesiydi” dedi.istiyoruz. Şampiyonluk yolunda önemli adımlar atıyoruz. Bugün (dün) de bunlardan bir tanesiydi” dedi.

1 Lig’den Süper Lig’e çıkan Eyüpspor’un Ku-1 Lig’den Süper Lig’e çıkan Eyüpspor’un Ku-
lüp Başkanı Murat Özkaya, Corendon Alan-lüp Başkanı Murat Özkaya, Corendon Alan-
yaspor-Galatasaray karşılaşmasını protokol yaspor-Galatasaray karşılaşmasını protokol 
tribününden izledi. Özkaya tribünden çek-tribününden izledi. Özkaya tribünden çek-
tirdiği fotoğrafını sosyal medyada paylaştı. tirdiği fotoğrafını sosyal medyada paylaştı. 

“FATIH HOCA ÇOK “FATIH HOCA ÇOK 
KOLAY ATILDI”KOLAY ATILDI”

CORENDON Alanyaspor, Trendyol Süper Lig’in 32. 
haftasında sahasında Galatasaray’a 4-0 mağlup oldu. 
Maçın ardından düzenlenen basın toplantısında ko-
nuşan Alanyaspor Teknik Sorumlusu Orhan Çıkırık-
çı, “Kendi takımımızı tebrik ederim. Skor ne olursa 
olsun oyuncularımı tebrik ederim. Fatih hocamız taç 
veya ofsaytın devamında çok kolay atıldı. Bütün ho-
calar kendi alanlarını terk ediyorlar. Yardımcı hoca-
lar da terk ediyor. Ama bu kadar çok kolay pozisyon-
da atılması bana biraz tuhaf geldi. Gelip uyarabilirdi. 
Önümüzdeki haftalara bakacağız” dedi. – İHA 

TRENDYOL Süper Lig’in 32. haftasında 
Galatasaray, deplasmanda Alanyaspor’u 
4-0 mağlup etti. Maçın ardından düzenle-
nen basın toplantısında konuşan Galata-
saray Teknik Direktörü Okan Buruk, ma-
çın ilk yarısında rakibin daha konsantre 
olduğunu, ikinci yarıda gollerle birlikte 
performanslarının arttığını ifade etti. Ta-
kımın geniş kadrosunu da değerlendiren 
Buruk, oyuncuların oynadıkları zaman 
daha mutlu olduklarını belirtti. Ligde ka-
lan 6 maçta galip gelerek şampiyon olmak 
istediklerini dile getiren Buruk, “Zorlu 
bir deplasmandı. Çok formda bir takıma 
karşı oynadık. Son 4 maçını kazanmış, 
özellikle iç sahada da uzun zaman kay-
betmeyen bir takımdı. Maçın başlangıcı 
rakibimiz biraz daha bize göre daha kon-
santreydi. Bizim ilk yarıdaki oyunumuz 
tabii ki daha hızlı, daha akıcı ve rakip 

kaleye daha çok zor olmamız gerekirdi. 
Galatasaray takımı her maçı kazanmak 
için oynar ve bu kazanmak için oynamayı 
da sahada daha net bir şekilde ilk yarıda 
göstermemiz gerekirdi. Bizim açımızdan 
çok iyi bir ilk yarı geçmedi ama ikinci yarı 
özellikle golle birlikte performansımız 
arttı. Özellikle söylediğim gibi gol bazen 
çok fazla şeyi değiştiriyor. Golün verdiği 
güven arkadan ikinci gol, devamında hem 
rakibin 10 kişi kalması hem oyun içerisin-
de daha iyi yerleşmemiz, devamında 3 ve 
4. gol oldu. Önemli bir galibiyet kazandık. 
Burada oyuncularımı tebrik ediyorum. 
Oyuna başlayan, devam eden, giren, gir-
meyen hepsi bizim için önemli, hepsi de-
ğerli. Çok geniş, çok iyi kadroya sahibiz. 
Bu kadro içerisinde tabii ki oynamalar, 
oynamamalar, girmeler, çıkmalar oluyor. 
Oyuncuların da üzüntüleri olabiliyor. 

Oynadıkları zaman tabii ki her oynayan 
oyuncu daha mutlu. Oynamayan oyuncu 
psikolojik anlamda daha zor oluyor onlar 
için. Tek hedefimiz Galatasaray’ı şampi-
yon yapmak. Bunun için de 6 maç kaldı. 
Bu 6 maçı da kazanarak şampiyon olmak 
istiyoruz. Şampiyonluk yolunda önemli 
adımlar atıyoruz. Bugün de bunlardan bir 
tanesiydi. Oyuncularıma teşekkür ede-
rim. Alanyasporlu oyuncuları da tebrik 
etmek istiyorum. İyi bir takım, iyi bir ho-
caya sahipler. Bugün şanssız bir şekilde 
Fatih Tekke dışarı gönderilmek zorunda 
kaldı hakem tarafından. Alanı terk ettiği 
için herhalde yapıldı ama çok önemli, 
çok değerli. Fatih Tekke de kalite olarak, 
karakter olarak da hepimizin çok sevdiği, 
hocalığını beğendiğim biri. Ona da geçmiş 
olsun demek istiyorum” dedi. – İHA 

“HEDEFIMIZ “HEDEFIMIZ 
GALATASARAY’I GALATASARAY’I 
ŞAMPIYON ŞAMPIYON 
YAPMAK”YAPMAK”

2023-2024 sezonunda 1. 
Lig’de mücadele ederek 
şampiyon olarak Süper Lig’e 
çıkan Eyüpspor’un Kulüp 
Başkanı Murat Özkaya dün 
Oba Stadyumu’nda oynanan 
Corendon Alanyaspor-Ga-
latasaray karşılaşmasını 
protokol tribününden izledi. 
Özkaya, Galatasaray ta-
raftarı kendisine tezahürat 
yapınca protokol tribününde 
iki elinin başparmaklarıyla 
tamam işareti yaparken 
fotoğraflandı. - Mehmet AL
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